
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 214 periode van 01/10/2021 tot 31/12/2021

VME SANTA CRUZ  (rpr 0843.726.388)

  1 CONCIERGERIE
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      1.05      0.00      1.05     69.85      0.00     70.90

  2 0104 (1A)
   348.0

 -1169.88     60.13      0.00   1466.19      0.00      0.00     87.00    443.44      0.00      0.00    443.44

  3 0103 (1B)
   290.0

  -974.90     60.13      0.00   1221.83      0.00      0.00     72.50    379.56      0.00      0.00    379.56

  4 0102 (1C)
   306.0

 -1028.69     60.13      0.00   1289.24      0.00      0.00     76.50    397.18      0.00      0.00    397.18

  5 0101 (1D) + k12
   370.0

 -1243.84     60.13      0.00   1558.88      0.00     55.12     92.50    522.79      0.00      0.00    522.79

  6 0204 (2A)
   348.0

 -1169.88     60.13      0.00   1466.19      0.00      0.00     87.00    443.44      0.00      0.00    443.44

  7 0203 (2B)
   290.0

  -974.90     60.13      0.00   1221.83      0.00      0.00     72.50    379.56      0.00      0.00    379.56

  8 0202 (2C)
   306.0

 -1028.69     60.13      0.00   1289.24      0.00      0.00     76.50    397.18      0.00      0.00    397.18

  9 0201 (2D) + k8
   370.0

 -1243.84     60.13      0.00   1558.88      0.00      0.00     92.50    467.67      0.00      0.00    467.67

 10 0303 (3A)
   348.0

 -1169.88     60.13      0.00   1466.19      0.00      0.00     87.00    443.44      0.00      0.00    443.44

 11 0302 (3B)
   290.0

  -974.90     60.13      0.00   1221.83      0.00      0.00     72.50    379.56      0.00      0.00    379.56

 12 0301 (3CD) + k4
   676.0

 -2272.53     60.13      0.00   2848.11      0.00      0.00    169.00    804.71      0.00      0.00    804.71

 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 14 0404 (4A)
   348.0

 -1169.88     60.13      0.00   1466.19      0.00      0.00     87.00    443.44      0.00      0.00    443.44

 15 0403 (4B) + k2
   290.0

  -974.90     60.13      0.00   1221.83      0.00      0.00     72.50    379.56      0.00      0.00    379.56

 16 0402 (4C)
   306.0

 -1028.69     60.13      0.00   1289.24      0.00      0.00     76.50    397.18      0.00      0.00    397.18

 17 0401 (4D)
   370.0

 -1243.84     60.13      0.00   1558.88      0.00      0.00     92.50    467.67      0.00      0.00    467.67

 18 0503 (5A)
   348.0

 -1169.88     60.13      0.00   1466.19      0.00      0.00     87.00    443.44      0.00      0.00    443.44

 19 0502 (5B)
   290.0

  -974.90     60.13      0.00   1221.83      0.00      0.00     72.50    379.56      0.00      0.00    379.56

 20 0501 (5CD) + k6
   676.0

 -2272.53     60.13      0.00   2848.11      0.00      0.00    169.00    804.71      0.00      0.00    804.71

 21 0602 (6A)
   348.0

 -1169.88     60.13      0.00   1466.19      0.00      0.00     87.00    443.44      0.00      0.00    443.44

 22 0601 (6B)
   956.0

 -3213.81     60.13      0.00   4027.80      0.00      3.06    239.00   1116.18    203.97      0.00   1320.15

 23 0701 (7A)
  1160.0

 -3899.61     60.13      0.00   4887.29      0.00      0.00    290.00   1337.81      0.00      0.00   1337.81

 24 GARAGE 1
   161.0

  -541.23      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25   -491.89      0.00      0.00   -491.89

 25 GARAGE 2
   161.0

  -541.23      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25   -491.89      0.00      0.00   -491.89

 26 GARAGE 3
   161.0

  -541.23      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25   -491.89      0.00      0.00   -491.89

 27 GARAGE 4
   161.0

  -541.23      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25   -491.89      0.00      0.00   -491.89

 28 GARAGE 5
   161.0

  -541.23      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25   -491.89      0.00      0.00   -491.89

 29 GARAGE 6
   161.0

  -541.23      0.00      0.00      0.00      9.09      0.00     40.25   -491.89      0.00      0.00   -491.89

Totaal aandelen
10000.00

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 214 periode van 01/10/2021 tot 31/12/2021

VME SANTA CRUZ  (rpr 0843.726.388)

verdeeld bedrag -33617.23   1262.73      0.00  38061.96     54.54     59.23   2500.00   8321.23      0.00      0.00   8595.05

te verdelen bedrag -33617.33   1262.58      0.00  38061.82     54.54     59.23   2500.00   8320.84      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.15      0.00      0.14      0.00      0.00      0.00      0.39      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000
S  2 alle appartementen per aantal #/21
S  3 stookolie - water - zout
     verdeling van 2436.62 Euro wordt uitgesteld
S  4 alle appartementen per aandeel #/9.034
S  5 alle garages per aandeel #/966
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/10000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 214 periode van 01/10/2021 tot 31/12/2021

VME SANTA CRUZ

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 827930/12/2021 600000 private kost L. Lefevre, nazicht cv --> verv. batteri      55.12 S 6 - P 5
 828231/12/2021 600000 private kost verwijlintrest       1.05 S 6 - P 1
 828231/12/2021 600000 private kost verwijlintrest       3.06 S 6 - P 22
 826624/12/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     451.00 S 4
 821131/10/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/21     441.18 S 4
 825730/11/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/21     441.42 S 4
 828031/12/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/21     490.06 S 4
 820401/10/2021 604003 lift - telefoon M2M, 01/10/21-30/09/22      87.12 S 4
 820105/10/2021 604004 lift technische controle BTV, periodieke keuring     282.05 S 4
 820725/10/2021 605000 syndicus apt. - loon 10/21     387.86 S 2
 823225/11/2021 605000 syndicus apt. - loon 11/21     387.86 S 2
 827025/12/2021 605000 syndicus apt. - loon 12/21     387.86 S 2
 820725/10/2021 605001 syndicus gar. - loon 10/21      18.18 S 5
 823225/11/2021 605001 syndicus gar. - loon 11/21      18.18 S 5
 827025/12/2021 605001 syndicus gar. - loon 12/21      18.18 S 5
 820825/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      33.00 S 2
 823325/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      33.00 S 2
 827125/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      33.00 S 2
 824828/11/2021 606001 water Farys, voorschot     980.00 S 3
 825123/11/2021 607001 mazout Verbeeke, 1916 L    1456.62 S 3
 827231/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      23.25 S 1
 827331/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 826417/12/2021 609001 verlichting Sarazijn, nazicht verlichting      42.40 S 4
 826724/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      20.91 S 4
 822306/11/2021 609004 verwarmingsinstallatie L. Lefevre, nazicht cv conciergerie      50.88 S 4
 822406/11/2021 609004 verwarmingsinstallatie Sarazijn, herstel cv conciergerie      71.44 S 4
 828331/12/2021 609004 verwarmingsinstallatie vernieuwing stookinstallatie, budget   35150.00 S 4
 825603/12/2021 610000 gemene delen - intern Braem, branddeuren alg.del.    1464.42 S 1
 828123/12/2021 620000 diverse kosten Colora/Nelissen, verf     533.36 S 4
 826115/12/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds Periodieke bijdrage    2500.00 S 7
 828531/12/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 3    2436.62 S 16
 828531/12/2021 700000 afrekening A 214    8320.84 S 16
 828431/12/2021 760000 bijdrage van W/R-fonds vernieuwing stookinstallatie   35150.00 S 1

totalen 45907.46 45907.46

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels en garages per aandeel   33617.33 S 1
                    S 2  alle appartementen per aantal #/21    1262.58 S 2
                    S 3  stookolie - water - zout    2436.62 S 3
                    S 4  alle appartementen per aandeel #/9.034   38061.82 S 4
                    S 5  alle garages per aandeel #/966      54.54 S 5
                    S 6  private kosten      59.23 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/10000    2500.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   10757.46

totalen 44374.79 44374.79

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      59.23
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     451.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1372.66
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     282.05
605000 syndicus apt. - loon syndic rénumération apt    1163.58
605001 syndicus gar. - loon rénumération syndic gar.      54.54
605002 syndicus - administratie syndic - administration      99.00
606001 water eau     980.00
607001 mazout gazoil    1456.62
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting éclairage      63.31
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central   35272.32
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    1464.42
620000 diverse kosten frais divers     533.36
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   10757.46
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R   35150.00

totalen 45907.46 45907.46
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 214 periode van 01/10/2021 tot 31/12/2021

VME SANTA CRUZ

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    2029.50105000 huurgelden conciergerie
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      93.10106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   57385.88151000 reservefonds
Periodieke bijdrage    2500.00 826115/12/2021
vernieuwing stookinstallatie   35150.00 828431/12/2021
nieuw saldo   24735.88

vorig saldo     503.07161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00305000 vernieuwing stookinstalla
ABH, plaatsen nieuwe gasmeter    1137.42 825025/11/2021
ABG, plaatsen nieuwe gasleiding    4605.70 825501/12/2021
vernieuwing stookinstallatie, budget   35150.00 828331/12/2021
nieuw saldo   29406.88

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 3    2436.62 828531/12/2021
nieuw saldo    2436.62
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 214 periode van 01/10/2021 tot 31/12/2021

VME SANTA CRUZ

zichtrekening              BE32 4753 2218 4102

2021/076 saldo vorige periode   13953.11
 820214/10/2021 2021/077 lift technische controle   ref 8201     282.05   13671.06
 820315/10/2021 2021/078 reiniging - facturen       ref 8198     483.77   13187.29
 820515/10/2021 2021/078 lift - telefoon            ref 8204      87.12   13100.17
 820622/10/2021 2021/079 brandblussers              ref 8199      67.16   13033.01
 820925/10/2021 2021/080 Syndic                     ref 8207     406.04   12626.97
 821025/10/2021 2021/080 syndicus - administratie   ref 8208      33.00   12593.97
 821204/11/2021 2021/081 reiniging - facturen       ref 8211     441.18   12152.79
 821309/11/2021 2021/082 uw betaling via verhuur                 P 22     696.25   12849.04
 821409/11/2021 2021/082 uw betaling via verhuur                 P 22     416.62   13265.66
 821515/11/2021 2021/083 uw betaling A 213                       P 12     793.21   14058.87
 821615/11/2021 2021/083 uw betaling A 213                       P 25      52.73   14111.60
 821716/11/2021 2021/084 uw betaling A 213                       P 23     923.63   15035.23
 821816/11/2021 2021/084 uw betaling A 213                       P 21     559.50   15594.73
 821917/11/2021 2021/085 uw betaling A 213                       P 7     655.65   16250.38
 822017/11/2021 2021/085 uw betaling A 213                       P 3     398.47   16648.85
 822117/11/2021 2021/085 uw betaling A 213                       P 24      52.73   16701.58
 822218/11/2021 2021/086 uw betaling A 213                       P 11     784.64   17486.22
 822518/11/2021 2021/086 verwarmingsinstallatie     ref 8223      50.88   17435.34
 822618/11/2021 2021/086 verwarmingsinstallatie     ref 8224      71.44   17363.90
 822723/11/2021 2021/087 uw betaling A 213                       P 18     520.24   17884.14
 822823/11/2021 2021/087 uw betaling A 213                       P 28      52.73   17936.87
 822923/11/2021 2021/087 uw betaling A 213                       P 20    1131.68   19068.55
 823024/11/2021 2021/088 uw betaling A 213                       P 6     615.06   19683.61
 823125/11/2021 2021/089 uw betaling A 213                       P 29      52.73   19736.34
 823425/11/2021 2021/089 syndicus - administratie   ref 8233      33.00   19703.34
 823525/11/2021 2021/089 Syndic                     ref 8232     406.04   19297.30
 823625/11/2021 2021/089 uw betaling A 213                       P 4     448.97   19746.27
 823726/11/2021 2021/090 uw betaling A 213                       P 27      52.73   19799.00
 823829/11/2021 2021/091 uw betaling A 213                       P 19     461.78   20260.78
 823929/11/2021 2021/091 uw betaling A 213                       P 5     652.78   20913.56
 824030/11/2021 2021/092 uw betaling A 213                       P 8     675.28   21588.84
 824130/11/2021 2021/092 uw betaling A 213                       P 26      52.73   21641.57
 824230/11/2021 2021/092 uw betaling A 213                       P 9     689.28   22330.85
 824330/11/2021 2021/092 uw betaling A 213                       P 2     581.86   22912.71
 824401/12/2021 2021/093 uw betaling A 213                       P 16     504.74   23417.45
 824501/12/2021 2021/093 uw betaling A 213                       P 15     542.42   23959.87
 824601/12/2021 2021/093 uw betaling A 213                       P 14     605.49   24565.36
 824701/12/2021 2021/093 uw betaling A 213                       P 17     792.37   25357.73
 824902/12/2021 2021/094 water                      ref 8248     980.00   24377.73
 825204/12/2021 2021/095 Verw. Mazout naar Gas      ref 8250    1137.42   23240.31
 825304/12/2021 2021/095 mazout                     ref 8251    1456.62   21783.69
 825411/12/2021 2021/096 uw betaling via verhuur                 P 22     617.81   22401.50
 825813/12/2021 2021/097 Verw. Mazout naar Gas      ref 8255    4605.70   17795.80
 825913/12/2021 2021/097 gemene delen - intern      ref 8256    1464.42   16331.38
 826013/12/2021 2021/097 reiniging - facturen       ref 8257     441.42   15889.96
 826215/12/2021 2021/098 naar reservefondsrekening    2500.00   13389.96
 826321/12/2021 2021/099 uw betaling A 213                       P 10     640.51   14030.47
 826523/12/2021 2021/100 verlichting                ref 8264      42.40   13988.07
 826824/12/2021 2021/101 electriciteit lift         ref 8266     451.00   13537.07
 826924/12/2021 2021/101 verlichting                ref 8267      20.91   13516.16
 827425/12/2021 2021/102 Syndic                     ref 8270     406.04   13110.12
 827525/12/2021 2021/102 syndicus - administratie   ref 8271      33.00   13077.12
 827628/12/2021 2021/103 1011      30.00   13047.12
 827731/12/2021 2021/104 bankkosten                 ref 8272      23.25   13023.87
 827831/12/2021 2021/104 bankkosten                 ref 8273      45.00   12978.87

totalen 15024.62 15998.86

reservefondsrekening       BE74 4753 2218 4607

2021/003 saldo vorige periode   57888.95
 826215/12/2021 2021/004 van zichtrekening    2500.00   60388.95

totalen 2500.00 0
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activa passiva31/12/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 214 periode van 01/10/2021 tot 31/12/2021

VME SANTA CRUZ

211000 0701 : lek retour cv 100000 werkingfonds 10000.00
301000 wachtrekening 2 101000 reserves op WF 490.10
400000 eigenaars 8595.05 102000 afrondingen 38.39
491000 uitgestelde kosten 2436.62 103000 verwijlintresten 856.10
501000 zichtrekening 12978.87 105000 huurgelden conciergerie 2029.50
503000 reservefondsrekening 60388.95 106000 intresten werkingsfonds 93.10

151000 reservefonds 24735.88
161000 intresten reservefonds 503.07
195000 exploitatie KW, WW en CV 15167.93
303000 gevelwerken 2007
304000 dakwerken 2008
305000 vernieuwing stookinstalla 29406.88
440000 leveranciers 1078.54
* afgerekende kosten

84399.49 84399.49

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 214 periode van 01/10/2021 tot 31/12/2021

VME SANTA CRUZ

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2018 A 202                          53.12
31/03/2019 opname in A 203        53.12
31/03/2019 A 203                           0.12
30/06/2019 opname in A 204         0.12
30/06/2019 A 204                           0.12
30/09/2019 opname in A 205         0.12
30/09/2019 A 205                  57.61
26/11/2019 uw betaling A 205              57.61
31/03/2020 A 207                  57.73
11/05/2020 uw betaling A 207              57.73
30/09/2020 A 209                  57.77
31/12/2020 opname in A 210                57.77
31/12/2020 A 210                 230.77
01/02/2021 uw betaling A 210              60.00
01/02/2021 verwijlintresten cor          170.77
31/03/2021 A 211                  53.00
22/06/2021 uw betaling A 211              53.00
30/09/2021 A 213                  69.85
31/12/2021 opname in A 214                69.85
31/12/2021 A 214                  70.90

  1 CONCIERGERIE
S1 alle kavels en garages per aandeel #/10.000            
     -33617.33 * 0.00/10000.00 =                      0.00
S2 alle appartementen per aantal #/21                     
     1262.58 * 0.00/21.00 =                           0.00
S3 stookolie - water - zout                               
      verdeling van 2436.62 Euro is uitgesteld
S4 alle appartementen per aandeel #/9.034                 
     38061.82 * 0.00/9034.00 =                        0.00
S5 alle garages per aandeel #/966                         
     54.54 * 0.00/966.00 =                            0.00
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        1.05
